
太陽石油株式会社 四国事業所 様へのお礼 

 

この度、地元企業である太陽石油株式会社四国事業所様よりご寄付を

賜り、活動記録用のデジタルカメラを購入させていただきました。 

これまで使用していた機材の老朽化が課題となっておりましたが、今回導

入した新しいカメラにより、より鮮明に、かつ円滑に日々の活動を記録するこ

とが可能となりました。 

ご支援いただいた太陽石油株式会社四国事業所様に心より感謝申し上

げます。 

今後、このカメラを通して、私たちの活動の様子を学校ホームページや

学校だより等を通して、より身近に、分かりやすく皆様にお届けしてまいりま

す。 


